15-02-2024 01:16:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Facilitar o acesso as campanhas de bloqueio é de fundamental importância para que os objetivos das
campanhas se concluam. Oportunizar as escolas - alunos e professores facilidade de acesso

Que seja feita solicitação a UFU - Setor de Imunização, para que se estenda a "imunização de bloqueio" da
Febre Amarela a todas as escolas municipais de Uberlândia, bem como a checagem e atualização dos cartões de
vacinação

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 3610/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total